

Tczew ma nowy okolicznościowy znaczek turystyczny!

JAGODA KICKA • 27 lutego



UM Tczew

Okolicznościowy Znaczek Turystyczny wydany z okazji Jubileuszu 50-lecia Towarzystwa Miłośników Ziemi Tczewskiej (TMZT) wzbogacił istniejącą kolekcję znaczków z Tczewa.

Inicjatorem tego wydarzenia jest obecna Rada Towarzystwa z jej prezesem Januszem Landowskim. Stowarzyszenie zrzesza społeczników, którzy pokochali swoje miasto i jego najbliższą ziemię.

Elementem graficznym nowego Znaczka Turystycznego jest ławeczka Romana Landowskiego znajdująca się na tczewskiej starówce. Landowski był jednym z założycieli Towarzystwa Miłośników Ziemi Kociewskiej, które powstało 13 marca 1970 r. Założył również Dyskusyjny Klub Filmowy „Sugestia” i Kociewski Kantor Edytorski oraz tczewski teatr poezji i publicystyki Scena Literacka „Propozycje”.

Pracował między innymi jako ekonomista, pracownik upowszechniania kultury, reżyser zespołów teatralnych, księgarz, bibliotekarz, edytor.

Ponadto, Roman Landowski był poetą, prozaikiem oraz publicystą, członkiem Korespondencyjnego Klubu Młodych Pisarzy i Klubu Literackiego „Poeticon”, regionalistą kociewskim, kawalerem Medalu Pro Domo Trsoviensii, wyróżnionym Tczewianinem Roku, a w 2003 r. otrzymał tytuł Honorowego Obywatela Miasta Tczewa.

Tak więc mamy już w Tczewie razem 6 numerycznych Znaczków Turystycznych oraz 3 okolicznościowe.

Ogółem w Polsce liczba miejsc wyróżnionych Znaczkami Turystycznymi wynosi 924 (dane na dzień 25.02.2020 r.), z czego w województwie pomorskim 47. Z różnych okazji i rocznicowych wydarzeń wydano również 86 Okolicznościowych Znaczków Turystycznych tzw. Jokerów. Są one bardzo poszukiwane przez Kolekcjonerów ZT z racji tego, że mogą zastąpić jeden znaczek numeryczny w poszczególnych dziesiątkach gry kolekcjonerskiej związanej ze Znaczkami Turystycznymi.

Nowy znaczek jest w sprzedaży od 26 lutego! Można go nabyć w siedzibie firmy GTC GROUP przy ul. Mickiewicza 9 w Tczewie (lokal na parterze), w godz. od 8.00 do 16.00, od poniedziałku do piątku.

Więcej o grze kolekcjonerskiej oraz o samych Znaczkach Turystycznych możemy przeczytać na stronie internetowej: <http://www.znaczki-turystyczne.pl/>



Skradzione na Podlasiu auto znaleziono w Tczewie. Poszukiwana nadal autolaweta



Został pomorskim policjantem. Trwa nabór kandydatów



W dobrej pandemii w Tczewie oddano hołd bohaterom spod Monte Casino



Tanajno, Kosiniak-Kamysz, Piotrowski i Żóitek o Moście Tczewskim



QUIZ Którą serialową mamą jesteś?